SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE  22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 01/2024 – EEMTI Matilde
Rodrigues Vasconcelos

A Diretora Escolar da EEMTI MATILDE RODRIGUES VASCONCELOS, INEP 23044039, no uso de suas
atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e,
CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 01/2024 – EEMTI Matilde Rodrigues Vasconcelos de 18
de janeiro de 2024, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar dos candidatos no  Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte
ordem:  número  de  inscrição,  nome do candidato  em ordem crescente  da  classificação  final,  disciplina  de
inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem
crescente.

Disciplina 1: ESPANHOL

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final 1ª
Etapa

Nota final 2ª
Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na seleção

em ordem
crescente

01
KELVIA PRISCILA DE
ALENCAR TAVARES DE
FIGUEIREDO

ESPANHOL 27 8,5 35,5 1º

  Uruburetama, 26 de janeiro de 2024

__________________________________
Antônia Jaydê Gaspar MOrais

Diretora/r Escolar
Assinatura e carimbo da/o diretora/o